RICHIAMATA la determina n. 162/25 del 01.12.2025, relativa all’affidamento della fornitura di un sistema 
antintrusione per la nuova Centrale di Sterilizzazione dell’Ospedale di Sassuolo, il cui importo contratto 
veniva stimato nella misura massima di complessivi € 4.900,00 (quattromilanovecento/00) IVA esclusa nei 
confronti della Società General Service Srl, Via Statale 9/a 41040 Spezzano (MO); 

RILEVATO l’errore materiale nella denominazione sociale della ditta affidataria e la necessità di rettificare 
l’atto in corso di pubblicazione,